CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  10/06/2019

  Registrado sob o nº  9b1ae56d

  Sessão de  11/06/2019

  Funcionário..............................................

Moção ::
congratulação

     2019

ANO

 AUTORIA: Ver. Jaime Medeiros Echeverria

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS

Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do artigo 165,
inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos dirigida ao Fleming
Cartório - 1º Serviço Notarial e Registral de Jardim, na pessoa do titular Dr. Gil Messias
Fleming, pela excelência em seus investimentos para oferecer a população um local apropriado e
alinhado com os serviços de qualidade.

O Fleming Cartório está localizado na Av. Fernando Aranha, 1140, embelezando e valorizando a
entrada de nossa cidade.

Ao Fleming Cartório, na pessoa de seu titular, Dr. Gil Messias Fleming, receba os nossos aplausos,
congratulações e reconhecimento pelo trabalho relevante a favor da comunidade jardinense.

Sala das Sessões, 11 de Junho de 2019

Ver. Jaime Medeiros Echeverria
Vereador(a) - PATRIOTA

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576143